
 
 

UCHWAŁA NR LIII/694/2023 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
Miasta Zakopane. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz 
40) w zw. z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021r.poz 1249) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Miasta Zakopane , zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta Zakopane występuje do podmiotów określonych 
w art. 9a ust. 3 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających 
reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Burmistrz Miasta Zakopane może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot 
w Zespole. 

4. Osoby wskazane  do reprezentowania danego podmiotu  określonego  w ust 2 i ust 3 niniejszej uchwały  
powinni wyrazić pisemną zgodę  na  pracę  w Zespole . 

5. Po dokonaniu imiennego wskazania osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole,  a przed ich 
powołaniem do Zespołu, Burmistrz Miasta Zakopane zawiera z podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3, 
3a lub 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, porozumienia, o których mowa w art. 9a ust. 8 ww. 
ustawy. 

6. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 i 3 danych osób wyznaczonych przez te 
podmioty oraz po zawarciu porozumień o których mowa w ust. 4, Burmistrz Miasta Zakopane powołuje 
wyznaczone osoby do Zespołu. 

7. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 2. 1. Członków Zespołu odwołuje Burmistrz Miasta Zakopane. 

2. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić: 

1) na pisemny wniosek rezygnującego członka Zespołu; 

2) na pisemny wniosek  co najmniej połowy członków Zespołu; 

3) na pisemny wniosek  instytucji, organizacji lub organu, której/którego członek jest przedstawicielem; 

4) na pisemny wniosek  Przewodniczącego Zespołu; 

5) z inicjatywy Burmistrza Miasta Zakopane. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8509



3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka – przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Do powołania nowego członka zastosowanie ma tryb wskazany w § 1 ust 2 – 
ust. 6 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8509


	UCHWAŁA NR LIII/694/2023 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T14:39:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




